所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年６月２７日 和歌山地方法務局 登記官 浅野敏之

記

意見又は資料の提出先

〒６４０－８５５２

和歌山市二番丁３番地 和歌山地方合同庁舎３階

和歌山地方法務局 登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０７３－４２２－５１６５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2022-0003 和歌山市雑賀崎字泊り上１４２番 畑 ３３

1700-2022-0005 和歌山市雑賀崎字洲崎２０７番 畑 １１２

1700-2022-0006 和歌山市雑賀崎字洲崎２０８番 畑 １６８

1700-2022-0007 和歌山市雑賀崎字洲崎２０９番 畑 ６・６１

1700-2022-0008 和歌山市雑賀崎字洲崎２１６番 山林 ６・６１

1700-2022-0009 和歌山市雑賀崎字洲崎２３８番 畑 ３２０

1700-2022-0010 和歌山市雑賀崎字洲崎２３９番 畑 ４９

1700-2022-0011 和歌山市雑賀崎字洲崎２４５番 畑 ７９

1700-2022-0012 和歌山市雑賀崎字洲崎３１９番 畑 １３８

1700-2022-0014 和歌山市雑賀崎字洲崎３４２番２ 畑 ６・６１

1700-2022-0017 和歌山市雑賀崎字洲崎３９８番２ 畑 ３・３０

1700-2022-0018 和歌山市雑賀崎字洲崎４０２番 畑 ９・９１

1700-2022-0020 和歌山市雑賀崎字永尾西原４６２番 畑 １３

1700-2022-0021 和歌山市雑賀崎字永尾西原４６３番 畑 ３６

1700-2022-0026 和歌山市雑賀崎字永尾西原５５５番２ 畑 ６・６１

1700-2022-0027 和歌山市雑賀崎字永尾西原６７０番 畑 １９

1700-2022-0028 和歌山市雑賀崎字永尾西原６７４番 畑 １８１

1700-2022-0029 和歌山市雑賀崎字西山６９６番２ 畑 ３・３０

1700-2022-0030 和歌山市雑賀崎字西山７３８番 山林 ２６

1700-2022-0031 和歌山市雑賀崎字西山７８０番２ 畑 ６・６１

1700-2022-0032 和歌山市雑賀崎字鷹巣山８７３番 畑 ３６

1700-2022-0033 和歌山市雑賀崎字鷹巣山８７３番２ 畑 ９・９１

1700-2022-0034 和歌山市雑賀崎字鷹巣山９１５番４ 畑 ６・６１

1700-2022-0042 和歌山市雑賀崎字南浦内１１１４番 宅地 １・６５

1700-2022-0044 和歌山市雑賀崎字南浦内１１７０番１ 宅地 ３０・０８

1700-2022-0053 和歌山市雑賀崎字北浦内１３８２番２ 山林 １３

1700-2022-0062 和歌山市雑賀崎字北浦内１４４０番２ 畑 １６

1700-2022-0064 和歌山市雑賀崎字北浦内１４５２番 山林 ７６

1700-2022-0072 和歌山市雑賀崎字北浦内１５０８番２ 宅地 １６・５２

1700-2022-0073 和歌山市雑賀崎字北浦内１５１１番２ 山林 １６

1700-2022-0080 和歌山市雑賀崎字北浦内１６１０番 畑 ３９

1700-2022-0083 和歌山市雑賀崎字東１６３６番２ 宅地 ９・９１

1700-2022-0085 和歌山市雑賀崎字東１６４１番 宅地 ３９・６６

1700-2022-0086 和歌山市雑賀崎字東１６４９番２ 宅地 ９・９１

1700-2022-0088 和歌山市雑賀崎字東１６６２番 宅地 ３・３０

1700-2022-0089 和歌山市雑賀崎字東１６６４番 宅地 ３・３０

1700-2022-0090 和歌山市雑賀崎字東１６９０番 畑 ９９

1700-2022-0092 和歌山市雑賀崎字溜井谷１８８６番 畑 １７１

1700-2022-0093 和歌山市雑賀崎字溜井谷１８８８番 畑 １７８

1700-2022-0094 和歌山市雑賀崎字溜井谷１８９６番１ 山林 １３

1700-2022-0095 和歌山市雑賀崎字溜井谷１８９６番３ 山林 ９５

1700-2022-0096 和歌山市雑賀崎字溜井谷１８９６番４ 山林 ２３

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2022-0097 和歌山市雑賀崎字溜井谷１９０２番 山林 ８２

1700-2022-0098 和歌山市雑賀崎字溜井谷１９２５番 畑 ３６

1700-2022-0099 和歌山市田野字金山１番 畑 ４５２

1700-2022-0100 和歌山市田野字金山２番 畑 ７６

1700-2022-0101 和歌山市田野字金山３番 畑 １９

1700-2022-0102 和歌山市田野字古羽賀３３番 山林 ４６

1700-2022-0103 和歌山市田野字次郎松谷９４番 山林 ６６

1700-2022-0105 和歌山市田野字畎浦２５４番 宅地 ６２・８０

1700-2022-0106 和歌山市田野字畎浦２８１番３ 宅地 ６４・４６

1700-2022-0107 和歌山市田野字畎浦２９２番 宅地 １６８・５９

1700-2022-0108 和歌山市田野字畎浦２９５番 宅地 ５２・８９

1700-2022-0109 和歌山市田野字畎浦３０１番 宅地 ５６・１９

1700-2022-0110 和歌山市田野字畎浦３３３番 宅地 １０・８７

1700-2022-0111 和歌山市田野字畎浦３３６番２ 宅地 ９２・１６

1700-2022-0112 和歌山市田野字畎浦３３７番３ 宅地 １０・４１

1700-2022-0113 和歌山市田野字畎浦３３９番 宅地 ８２・６４

1700-2022-0114 和歌山市田野字畎浦３４０番 宅地 ４２・９７

1700-2022-0115 和歌山市田野字畎浦３４１番１ 宅地 ５６・１３

1700-2022-0116 和歌山市田野字畎浦３４８番 宅地 ９２・５６

1700-2022-0119 和歌山市田野字東山３７２番１ 山林 ５２

1700-2022-0122 和歌山市田野字東山４０３番 山林 ５２

1700-2022-0123 和歌山市田野字北山４０８番２ 山林 ６２

1700-2022-0124 和歌山市田野字北山４１０番 畑 ３９

1700-2022-0125 和歌山市田野字西山４６１番２ 畑 ５６

1700-2022-0129 和歌山市田野字西山４８０番１ 畑 ３・３０

1700-2022-0130 和歌山市田野字西山４８０番２ 畑 ５２

1700-2022-0131 和歌山市西庄字仙上谷１１２５番 山林 ５２７０７

1700-2022-0133 和歌山市西庄字駒井谷１１６３番 山林 ５４２９０

1700-2022-0134 和歌山市西庄字西真谷１１２７番２ 山林 ２６９３５

1700-2022-0135 和歌山市西庄字峠ノ谷１１２８番２ 山林 ２３５７０

1700-2022-0136 和歌山市西庄字駒井谷１１６４番１ 山林 ２９７５

1700-2022-0137 和歌山市西庄字駒井谷１１６４番３ 山林 ８４３８３

1700-2022-0138 和歌山市西庄字駒井谷１１６４番４ 山林 ７１６３